Numerul 4. Oradea-mare 25 ianuarie (6 febr.) 1898. Anul XXXIV.

Apare dumineca. Abonament pe an 8 fl., pe $\frac{1}{2}$ de an 4 fl., pe 3 luni 2 fl. Pentru România pe an 20 lei

BUNICA SCRIE NEPOATEI.

Prima rochie lungă.

— Monolog. —

Jucat în concertul tinerimei române din Oradea-mare,
la 3 febr. an. c.
de *dșoara Hortensia Miclea.*